令和６年２月

加盟チーム・会員 各位

調布市卓球連盟

会長 富岡成一

令和６年度加盟登録について

新年度の加盟登録受付を下記のとおりいたしますのでご案内申しあげます。

                     記

１．登録種別 （１）団 体 （男女別４名以上１５名以内）

（２）個 人

２．登 録 費 （１）団 体 登録費 ５，０００円

入会金 １，０００円（前年度加盟チームは入会金不要）

（２）個 人 登録費 ２，０００円

３．登録資格  調布市に在住・在勤・在学および「連盟登録規程」による。

４．申込期間  令和６年２月１８日（日）～３月１２日（火）

          ※ 上記以外にも追加登録可

５．申込先（申請書のみ）事務局 小林輝代 〒182-0035 調布市上石原３－４１－１０

※ 登録書に必要事項を明記の上,送付してください。

６．登録費振込先

７．問合せ先  調布市卓球連盟事務局  小林輝代（☎ 042-442-1401）

８．そ の 他 （1）記載事項はもれなく正確に記入のこと。（年齢は令和 6年 4月 1日現在））

＊連絡者（窓口）の電話は、差し支えないようでしたら、なるべく携帯番号でお願い

いたします。

（2）登録団体名は正確に記入のこと。（正式名称で）

（3）学区域は小学校区で記入のこと。

(4) 複数チーム登録の場合は団体として技量順にＡ,Ｂ,Ｃ…としてください。

※小学校区 (現在 在住・在勤・在学の地域の学区で、在住地域を優先で記載してください)

・第  一  小 ・ 第  二  小 ・ 第  三  小 ・ 八 雲 台 小 ・富士見台小

・滝  坂  小 ・ 深 大 寺 小 ・ 上 ノ 原 小 ・ 石  原  小 ・ 若  葉  小

・ 緑 ケ 丘 小 ・ 染  地  小 ・ 北 ノ 台 小 ・ 多 摩 川 小 ・ 杉  森  小

・ 飛 田 給 小 ・ 柏  野  小 ・ 国  領  小 ・ 布  田  小 ・ 調  和  小

※ チーム名については記載が登録名になります。なお、略称がある場合は「 」内に記入してくだ

さい。（プログラム等で使用いたします）

※ 代議員とはチーム(○○ｸﾗﾌﾞＡ、Ｂ)の総会における議決権をもつ人のことです。

１クラブに複数チームを有するところは、チームごとに代議員名を記載してください。

※ 監督が選手を兼任する場合は選手の欄にも名前を書いてください。

※ 読むのが難しい氏名には必ずふりがなをつけてください。

 ゆうちょ銀行

００１２０－１－６０７８１９  調布市卓球連盟

※ＡＴＭからの振込は、登録用紙の裏面に、振込完了明細書のコピーを必ず添付

してください。

＊払込用紙に「令和６年度加盟登録」と登録チーム数<男女別>明記してください。